
出場選手及び関係者の皆様へ大会中止のお知らせ 

ＪＣＦ東部総局埼玉県支局は関東ボールルーム選手権埼玉

大会開催に向けて様々な準備をしてまいりましたが、昨今の

新型コロナウイルス蔓延状況に対して上尾市の施設側から

使用に際し、フロアーの人数制限など、厳格な使用基準を提

示してまいりました。 

残念ながら、その基準に該当してダンス競技を実施すること

が極めて困難と判断し、大会の中止を選択せざるを得なくな

りました。大変残念ですが、ご連絡申し上げます。 

 

埼玉県支局長 島田一秀 

 


